Contratadas: GSM HIGIENIZAÇÃO, inscrita no CNPJ: 41.411.882/0001-65 e 
representado pelo Sr Gustavo Silva Moreira, portador do CPF: 087.074.815-78 
localizado na RUA SILVIO ALMEIDA N°26 – CENTRO- Iraquara-BA, CEP: 
46.980-000. Valor da Contratação: de R$ 17.620,00 (dezessete mil seiscentos e 
vinte reais) em 24 de Janeiro de 2025 – Elizene Rodrigues de Jesus - Agente de 
Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

condições, quantidades, Contratado: GSM HIGIENIZAÇÃO, inscrita no CNPJ: 
41.411.882/0001-65 e representado pelo Sr Gustavo Silva Moreira, portador do 
CPF: 087.074.815-78 localizado na RUA SILVIO ALMEIDA N°26 – CENTRO- 
Iraquara-BA, CEP: 46.980-000, Valor da Contratação: de R$ 17.620,00 
(dezessete mil seiscentos e vinte reais), em 24 de Janeiro de 2025.. Suede de 
Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 006 2025 - Processo Administrativo n° 00121012025, 
Dispensa n° 003 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita 
no CNPJ sob nº 16.255.366/0001-41.